
N
+

q)
L

qJ

I

0)

J

.9
P
N

Io
o
T'
L
5Ito(J
o
L
CL

z

o
ott
=T'
o
CL

t!
o
o

=L)o&3
iio.=N

.EF
HF
o)+,Tr3
:=E
=6UptF
b.g
EELt!

'=PEc:Er+

o
os(n
Fl

F

m
m
rn
\Z
@

F
l..)
rlo

o)@mcn.o ooOO
Fl rl

oo
rl Fl
rl rlen oDm(nmcn:z :z
oocL o-

FFsl- (O
l.O rloo

ooo
OOroosfcn(ncn (n d)ooo
Fl r.{ rl

ooo
rl Fl r.{
rl rl Flcnmcocommmcoco\Z :Z :Zco co coooo
FFFrf)$(o
rl (.o Fl

ql
Fl
Ocl
N
H

O't F..l
F{ On

oo
d(no
cn

rl
Fl
r
r
oo
(\

(I'
g

G'

OJ
tJl

OJ

OJ

:=

coo 6
d

J
d.tt\

o
Ptt,
(E
L'l:

P-
PL
CJ+o



Data: 20.06.2019
MTender ID: ocds-b3wdpl -MD-l 560 19

Cdtre:Primaria com"Cosnita. r-ul Du

FPC"Tiraston"SRL declard cd:
a) Au fost examinate gi nu existd
b) FPC"Tiraston"SRL se angajeazd, sd,

licitalie qi condiliile stipulate in specificaJiile

FORMULARU OFERTET (F3.1)

13623

ri faJd de documentele de licitalie.
furnizeze, in conformitate cu documentele de
tehnice gi de formare a pre{urilor, urmdtoarele

153.01 lei uazeci ase mii o

bunuri gi/sau servicii :produse alimentare.
c) Suma totald a ofertei fdra TVA constituie:
cincizeci si trei lei 01 bani.
d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

ont mii dou te nat cinci lei
e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru

incepind cu data-limitd pentru depunerea ofe

oada de timp specificatd in FDA3.8.,
i, in conformitate cu FDA4.2.,vardmine

obligatorie gi va putea fi acceptatd in orice ent pind la expirarea acestei perioade;

f)in cazul acceptdrtiprezentei oferte, FPC"T raston"SRl se angajeazd sd oblind o Garanlie
de bund execufie in conformitate cu FDA 6,
de achizilie publicS.

tru executarea corespunzdtoare a contractului

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in
03 .07 .201 5 privind achiziliile publice.

formitate cu art. 74 dinlegea nr. 131 din

h) Compania semnatarl, afiIia[ii'sau sucursal
subcontractor ce fac parte din contract, nu au

sale, inclusiv fiecare partener sau

declarate neeligibil e inbaza prevederilor
legislaliei in vigoare sau a regul lor cu i den!6 indomeni ul achizi\iilor publice.

Semnat:

v Alexandr

In calitate de: director

Ofertantul : FPC"Tiraston" SRL

Adresa : r.Dubasari s.Dorotcaia

Data:20.06.19



H z -x"$=gi

*i?({zi

Q

,t) s\i

o
_- ,tE

t'c
iiego
|EL
1a

o
q!

*p(o:
oF>6
LOLO

ofl
rObs

L(o

L
o
(J
o

(tt

e

_l
E-(o
x
o

q
(u

..1
CJ
(u

E

c,

o
o

Y

\

P
(U

E
o

ah

c2
EEEq)
)l!O.EE
E'E
s€
b,E
Ed_
E9
-oo

gggE$$g*$

$ 
g$$g g$ig

(g
.o
5
N
6
E
(5

6
f-
f.-oI
o,oo
s_
o
o

'E$
=oCL .=*b
:EH'€cotu
E'E E

E*E
.E'g .,
Its a!'6 .E

-sfr

q

Fstg rc H

$EEFFFFgE

(t

=N(g
E
(U

.=
to
f.-
F-

I-
o)

@^
o
o

E
o

rt!(,
I5

T'o,
c

u

J

ttl

o
P
rn
(o
L
F

J
at,

ttl
G'

'l=

oc
bo.T
o
o!t
o
o

s
t!

o
E

(E

o
E

='5l=
*€o.9 (f

fr
o
=|E
v,

tlrr

oL

=oq.9
JItL
-q,re|r',
.:
E
=coo

N

'=
bo
OJ
Eco
G':
.=o

d,(uo-
r(! tn

-o(o
dra
i= Gt
L

(IJ
L
(J
o
tJ)
(u
!t
G'

i=

.g
(I'
(J
P

L

o
,i
.I
(lt
t

.o
oj

IA
OJ

I
I

I

J'
Ettl

o
6
(U

'F-

I::
P

(U
PL
o
o

(o

P
(D

o
P

I

E
I

ft;

'bo
fit

P
(E

I
I

-l
o

J

@

(E
P
c)

,(\t
E

z

.ii oi
F5.€Nu;
;(g
E5
E-a

=Pcrco'6

f
g

c
o
o_
oL
(u

co
E
(I'
Lo
o
anJ
!o
L
o-
oo
L
(5
L
foo
L
(L

ri
+rt
0)
IJ

I

v)



Nr. de inregistrare

Data emiterii 24 aprllie 201

ORCANISMUL DE CERTIFICARE PRODU
giCertificare" (i.S. CMAC). Adresa: str. E. C
tel.:022 719279.022 750463: fax:022 745489.

PRIN PREZEN.IULDOCU TSf,CoNFIRMA FAPTU
Dtr,l tJMIREA / DES C RIERBA

Piine pentru toaster "Alb6" din fbind de griu calita
Piine 'fdranesc V" din fdina de griru calitate
Piine ''fdranesc l" din fhinS de griu calitatea intii
de fdind de srtu calitatea superioard si fdina de

Piine pentru toaster "Cu hriqcd" din fEind de griu
Piine pentru toaster "Cu tdriqe" din {iina de griu
Colaciirmplet(i din fdind de griru calitate superioa
Chifld "Cu tdr{e" din fbind de griu calitatea intii
Chifle de cozonac din fdind de griu calitate super

Lavag arnenesc sublire din fdind de griu calitate
din fdind de griu calitatea a doua cu adaos de td

Produse fabricate tn serie oonform HG Nr. 775

S INT CONFORME CU CERINTELE oB LIGAToRtr
HGNr.775 din03.07.2007, anexa 1, p.a.,p.b., p.

HG Nr.520 dn22.06.2010, anexa, p.43, NFRP

PRODUCATOR

FPC 'TIRASTON" SRL, s. Dorotcaia, r-L

SOLICTTANT

Producatorul.

Raport de evaluare finalNr.0957 - RE din24.04,
mun. Chigindu, MD 2064, certificat de acreditare
Rapoarte de trcerciri Nr.2'327 -2328 din 15.04.20

eliberate de LIPA al LS.CMAC. str, E.Coca 28.
certificat de acreditare Nr, Li - 086, din 01.09.
Autoriza{ie sanitard de functionare Nr. 1399 din

INFORMATIESUPLIMENITARA: -
Schema de certificare 3. Supravegherea s€ va e

Certificafuleste valabildoar ln cazul asiswdrii cu
conform_lggjEQgie i in vigoare. A cord N r. 6 I 34120

N
r
F

iz

ificat detrine dreptulgieste ob

itorul organis
rtificare

eu swtS r?sldr:

OCpr - 001 1l A019888-19

Valabilt pind la 24 aprrlie 2020

(OCP) din cadrul i.S. "Centrulde Metrologie Aplicat[
, 28, MD 2064, nun. Chiqindu;

CA PRoDUSELE IDENTIFICATEAS L:

superrcara.
Codul NCM

1 90590300
l 90s90600

Piine "De sscar6" din amestec
rd semialbS,

litatea suoerioara .

htatea a doua cu adaos de tarfte

adaos de tarfte de griu.
rd in sortiment.
perioard, Pesmeli din piine "Cu tbr

de griu. Pesme{i mdcina{i.
03.07.2007,

ABILITET\:
.. p.f.. anexa 2, p.a..p.b., p.c., p.f.l

din 27 .02.200 l, anexa F. p.2.4,

Codul flrii
MD

Codul IDNO

r 00360 1002443

19, eliberat de OCP al IS CMAC, str. E.Coca 28,

r. LI - 001. din 10.09.2018.
9, 227 8-2280, 2283-2284 din I 6.04.20 1 9,

mun. Chiginau, MD 2064,
16.

.08.2016, eliberath de CSP din r-1. Criuleni.

se e spec fica

$gsj
-stt'-V


